
 
 

PORTARIA N. º 05/2021. 
 
 
 
 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá – PE, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 
 
 
 

Resolve: 
 
 
 
  I – Nomear, a Comissão de Verificação de Caixa da Câmara 

Municipal de Quipapá, composta pelos membros: Maria Eliane Rodrigues do 

Espirito Santo, Maria Denize Barboza Campos e Erivan José dos Santos, para 

emitirem o competente termo de verificação de Caixa no Exercício Financeiro  

de 2021/2022. 

 
 

II - A presente portaria entrara em vigor a partir da data da sua 
publicação. 

 
  
 

 Registra-se e publique-se. 
 
   
 

Câmara Municipal de Quipapá, em 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Odair Marcos de Lucena 
Presidente 

 

 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/33-20210123101222.pdf
assinado por: idU

ser 83                     


